
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

102 

109 

104 

103 

105 

106 

108 

138 

141 

110 

115 

132 

119 

111 

127 

126 

118 

299 

270 

144 

120 

169 

117 

113 

112 

140 

116 

131 

121 

173 

135 

154 

151 

125 

148 

142 

181 

175 

149 

174 

178 

129 

164 

146 

257 

123 

188 

Nome 

GALLO DAVIDE 

GABALLO MICHELE 

GAUDIO LUIGI 

POSITINO NICOLA 

GROSSO FRANCESCO 

SARRO CARMINE 

CAPURSO NATALINO 

EUFEMIA MARCO 

DIANO FRANCESCO 

PUCE MASSIMILIANO 

IMPARATO FRANCESCO 

BENVENUTI FRANCESCO 

RAELE MARCO 

MARTOCCIA GIUSEPPE 

CERRA LUIGI 

MERCURIO SALVATORE 

CARUSO ROSARIO DAVIDE 

DITTA ANDREA 

ZAGARELLA CLAUDIO 

DE CARLO LUIGI 

RUFOLO MICHELE 

TURI NATALE 

DROISE STEFANO FRANCESCO 

GOLIA RAFFAELE 

DI GUIDA STEFANO 

CAGGIANO VINCENZO 

QUARTO MARIO 

FRAGOLA CARLO 

BARONE FRANCESCO 

BRANCACCIO COSIMO 

COLONNA SAMUELE 

PUCE GIANFRANCO 

VERSACE RENATO 

DE GIACOMO GIANLUCA 

CECERE ERALDO 

PELUSIO NICOLA 

CAFARO MARIO 

SURACE CONSOLATO FABIO 

BALZANO CARMINE ANDREA 

ALTAVILLA MANUEL 

S A C C A `  C A R M E L O  A N T O N IO  M A R C E L L IN  

CASTELLANO ANTONIO 

MARSEGLIA FRANCESCO 

PILUSO STEFANO 

DE CESARE FRANCESCO 

CASILE MARCO 

TRONCI TOMMASO 

DEANGELIS MICHELE 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 

Trial David Fornaroli 

Piedimonte 

Basilicata2Ruote 

Salerno 

100% 

Castel Del Monte 

Roger De Coster 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

S.A.C.E. 

Di Guida Moto 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Enduro Pollino asd 

Only Team 

Salerno 

Il Castello Corigliano 

Vibo Valentia 

Caerevetus 

Vibo Valentia 

Only Team 

100% 

Castel Del Monte 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Only Team 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Tarantoffroad 

Piedimonte 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

598 

Massafra MX A.S.D. 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

Altamurgia 

100% 

Salentino Otranto 

Di Guida Moto 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Castel Del Monte 

SRT SACCA' RACING TEAM 

Salandra Adventure Endu ro 

Grottaglie 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Brindisi 2018 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

Salentino Otranto 

Castel Del Monte 

Classe 
OU 

OU 

OU 

JU 

OU 

OU 

TCU 

JU 

ME 

S4 

OU 

S4 

S2 

TCU 

OU 

VU 

ME 

OU 

S2 

ME 

OU 

S4 

M2 

TCU 

OU 

OU 

MD 

OU 

OU 

OU 

S4 

S4 

S4 

ME 

OU 

M2 

OU 

M2 

S2 

S2 

M2 

ME 

VU 

TU 

ME 

TU 

ME 

TU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:20.617 
5:28.558 
5:39.920 
5:41.254 
5:41.680 
5:46.529 
5:46.968 
5:48.739 
5:50.769 
5:55.106 
5:56.628 
5:57.014 
5:58.733 
5:59.135 
6:00.361 
6:01.109 
6:01.437 
6:01.610 
6:02.918 
6:03.297 
6:06.086 
6:07.813 
6:08.020 
6:09.306 
6:09.373 
6:10.796 
6:13.008 
6:14.108 
6:14.138 
6:15.559 
6:15.750 
6:16.018 
6:18.443 
6:19.607 
6:21.299 
6:22.590 
6:22.677 
6:23.946 
6:24.894 
6:24.988 
6:25.373 
6:25.434 
6:27.169 
6:27.696 
6:28.786 
6:29.029 
6:29.675 
6:31.054 

Diff 

7.941 

19.303 

20.637 

21.063 

25.912 

26.351 

28.122 

30.152 

34.489 

36.011 

36.397 

38.116 

38.518 

39.744 

40.492 

40.820 

40.993 

42.301 

42.680 

45.469 

47.196 

47.403 

48.689 

48.756 

50.179 

52.391 

53.491 

53.521 

54.942 

55.133 

55.401 

57.826 

58.990 

1:00.682 

1:01.973 

1:02.060 

1:03.329 

1:04.277 

1:04.371 

1:04.756 

1:04.817 

1:06.552 

1:07.079 

1:08.169 

1:08.412 

1:09.058 

1:10.437 

Marca 

KTM 
Beta 
KTM 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
TM 
KTM 
Sherco 
H u s q v a rn a  
Beta 
H u s q v a rn a  
Honda 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
Honda 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
Gas Gas 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
H usa be rg  
Yamaha 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 

CAM 

EMI 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

BAS 

CAL 

PUG 

CAM 

CAL 

CAL 

BAS 

CAM 

CAL 

CAL 

LAZ 

CAL 

BAS 

CAM 

PUG 

CAL 

BAS 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

PUG 

CAL 

BAS 

CAM 

PUG 

CAM 

CAL 

CAL 

PUG 

BAS 

PUG 

CAL 

PUG 

CAL 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.941 

Velocità  Media 

44,913 

Miglior tempo sul giro 

5:20.617 

Velocità Migliore 

44,913 

Giro Migliore di 

101 - GALLO DAVIDE 

 

Stampato: 16/05/2021 16:35:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennar Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG/CAL 

Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

TOLVE (PZ) 4,000 km 

16/05/2021 13:20 

 C. Reg. Enduro FMI - BAS/PUG/CAL - TOLVE (PZ)

 MC AMT TOLVE
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

147 

153 

107 

133 

183 

143 

192 

189 

172 

145 

156 

166 

139 

168 

152 

176 

251 

159 

198 

128 

134 

162 

195 

182 

150 

167 

160 

187 

194 

239 

137 

163 

158 

201 

266 

193 

199 

191 

155 

171 

165 

179 

271 

212 

218 

206 

264 

185 

Nome 

DIBENEDETTO GIANLUCA 

BISACCIA  ENRICO GIUSEPPE 

ADAMUCCIO MARIO 

CERRA VITTORIO 

CANITANO PIETRO 

PAGLIARA ANDREA 

MIGGIANO ANDREA 

TACCARDO FABIO 

TOMMASI FABRIZIO 

GIORGIO ALESSANDRO 

PODANO ANTONIO 

NOCCO COSIMO 

PANICO GIUSEPPE 

VARLOTTA GIANLUCA 

LUPO MAURO 

MERCURI RAFFAELE 

DE LUCA MARIO 

BRANCA LUCA 

ANDREOLA MICHELE 

RESTA DAVIDE 

MARRUSO LUIGI 

IANNACCONE CARMINE 

FIUME FRANCESCO 

ZULLO GIUSEPPE 

DE BENEDETTO PAOLO 

D'ANGELO FRANCESCO 

COLLETTA FRANCESCO 

LA FORGIA GIACOMO 

PALERMO EGIDIO 

MARSANO LORIS 

SERSANTE RICCARDO 

GUADAGNOLO PASQUALINO 

FISCARELLI GIUSEPPE 

PINTO ORONZO 

SALITURI LUIGI 

CAPORASO DIEGO 

D`ELIA MARCO 

TORCASIO VINCENZO 

TAMMONE ANTONIO 

CURCIO DARIO 

PAIANO MATTIA 

CIAGLIA RANIERO 

PALUMBO VINCENZO 

BARTUCCA GIANPAOLO 

BIANCO MAURO 

MACHEDA SAVERIO 

SALERNO GIUSEPPE 

QUARTO LUIGI 

Motoclub/Team 

Altamurgia 

Only Team 

100% 

Salerno 

Salandra Adventure Endu ro 

Terra D'Otranto 

Salentino Otranto 

Altamurgia 

Salentino Otranto 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Only Team 

Nitro 

Salentino Otranto 

Altamurgia 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Il Castello Corigliano 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Nitro 

Castel Del Monte 

Salentino Otranto 

Salerno 

M O TO R  TIM E AV EL L IN O  A .S .D.  

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

Enduro No Limits 

Salentino Otranto 

wlamoto.com 

Altamurgia 

Altamurgia 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Nitro 

Salerno 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Graffignano 1989 

Crispiano Enduro 

Enduro Pollino asd 

M O TO R  TIM E AV EL L IN O  A .S .D.  

Altamurgia 

Endurorito 

Only Team 

Only Team 

Salandra Adventure Endu ro 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Endurorito 

Brindisi 2018 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

Enduro Pollino asd 

Tarantoffroad 

Classe 
M2 

ME 

OU 

OU 

M2 

MD 

TU 

ME 

S2 

M2 

MD 

S2 

VU 

ME 

ME 

TU 

TU 

M2 

TU 

ME 

OU 

OU 

TU 

M2 

VU 

OU 

ME 

M2 

VU 

TU 

OU 

TU 

OU 

M2 

TU 

OU 

TU 

VU 

VU 

M2 

S2 

OU 

OU 

M2 

TU 

MD 

TU 

VU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:31.993 
6:32.963 
6:33.397 
6:33.536 
6:34.706 
6:34.712 
6:36.617 
6:36.622 
6:36.650 
6:37.692 
6:40.029 
6:41.059 
6:41.468 
6:41.938 
6:42.279 
6:43.154 
6:43.513 
6:45.176 
6:45.977 
6:47.321 
6:47.444 
6:47.995 
6:48.042 
6:48.259 
6:48.786 
6:49.919 
6:50.302 
6:51.464 
6:52.652 
6:54.118 
6:54.692 
6:55.008 
6:57.259 
6:57.334 
6:57.619 
6:59.135 
6:59.205 
7:00.439 
7:04.278 
7:05.431 
7:05.433 
7:05.737 
7:06.377 
7:09.636 
7:12.221 
7:13.395 
7:17.401 
7:18.235 

Diff 

1:11.376 

1:12.346 

1:12.780 

1:12.919 

1:14.089 

1:14.095 

1:16.000 

1:16.005 

1:16.033 

1:17.075 

1:19.412 

1:20.442 

1:20.851 

1:21.321 

1:21.662 

1:22.537 

1:22.896 

1:24.559 

1:25.360 

1:26.704 

1:26.827 

1:27.378 

1:27.425 

1:27.642 

1:28.169 

1:29.302 

1:29.685 

1:30.847 

1:32.035 

1:33.501 

1:34.075 

1:34.391 

1:36.642 

1:36.717 

1:37.002 

1:38.518 

1:38.588 

1:39.822 

1:43.661 

1:44.814 

1:44.816 

1:45.120 

1:45.760 

1:49.019 

1:51.604 

1:52.778 

1:56.784 

1:57.618 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Beta 
Sherco 
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
Honda 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
Beta 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 

Regione 

BAS 

BAS 

CAM 

CAM 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

PUG 

CAL 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

CAL 

CAL 

CAL 

PUG 

PUG 

PUG 

CAM 

CAM 

CAL 

CAL 

PUG 

CAM 

BAS 

BAS 

CAL 

PUG 

CAM 

CAL 

LAZ 

PUG 

CAL 

CAM 

BAS 

CAL 

BAS 

BAS 

BAS 

CAM 

CAM 

CAL 

PUG 

CAL 

CAL 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.941 

Velocità  Media 

44,913 

Miglior tempo sul giro 

5:20.617 

Velocità Migliore 

44,913 

Giro Migliore di 

101 - GALLO DAVIDE 

 

Stampato: 16/05/2021 16:35:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennar Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG/CAL 

Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

TOLVE (PZ) 4,000 km 

16/05/2021 13:20 

 C. Reg. Enduro FMI - BAS/PUG/CAL - TOLVE (PZ)

 MC AMT TOLVE
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Pos 

97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
128 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
136 
137 
138 
139 

Num. 

210 

200 

209 

282 

223 

180 

242 

219 

124 

228 

216 

207 

269 

190 

249 

261 

208 

236 

225 

211 

231 

213 

245 

268 

184 

226 

227 

253 

234 

238 

224 

241 

222 

215 

170 

230 

247 

278 

246 

229 

243 

256 

232 

Nome 

BROCCA GIUSEPPE 

SCARCIA MARCO 

DE LUCA LUIGI 

CIRIGLIANO  MICHELE 

ARCURI WILLIAM 

DE VITO RINO 

ILLUMINATO ANTONIO 

GATTO IVAN 

SANTILLO DANIELE 

LACAVA TOMMASO 

BARTUCCA ALESSANDRO 

RAINO' LUCA 

BUONCRISTIANO ROCCO 

SUMMA PIETRO 

PETARRA SALVATORE 

IACOVINO  DAVIDE 

PAVONE FORTUNATO 

UZZO GIOVANNI 

MORRONE ENRICO 

RUBERTI MARCO 

RAUSA ANDREA 

CAMPOREALE ANGELO 

CARABELLESE LEO 

GIANNONI RENZO 

CARELLI PIER GIUSEPPE 

AVERSENTE ANGELO 

VENA MARSIO FRANCESCO 

STASI ALBERTO 

GIAFFREDA DAVIDE 

PETRUZZELLA FRANCESCO 

MIGLIO GAETANO FRANCESCO 

SAULLE NICOLA 

CORTELLINO LUIGI ENRICO 

PRIOLO FABIO 

PETRONE MARCO 

SABATO RAFFAELE 

BUONFANTINO EDUARDO 

CALANDRIELLO LEONARDO 

D`ELIA ALESSIO 

NOTARNICOLA GIOVANNI 

MUTO ANTONIO 

NACCI ALESSANDRO 

STICCHI EMILY 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Giacinto Cerviere 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

M O TO R  TIM E AV EL L IN O  A .S .D.  

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Enduro Pollino asd 

Piedimonte 

Salandra Adventure Endu ro 

Endurorito 

Nitro 

Basilicata2Ruote 

Only Team 

Brindisi 2018 

Salandra 

M O T O  C LU B  E N D U R O  F O R E V E R  R C  

Piedimonte 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Salentino Otranto 

Nitro 

Altamurgia 

Altamurgia 

Enduro Pollino asd 

100% 

Albo Direttori di Gara 

MOTO CLUB 1816 A.S.D. 

Gruppo Matto Lucano 

Terra D'Otranto 

Altamurgia 

Enduro Pollino asd 

Altamurgia 

Castel Del Monte 

SRT SACCA' RACING TEAM 

Altamurgia 

Nitro 

Altamurgia 

Gruppo Matto Lucano 

Altamurgia 

Brindisi 2018 

CALABRIA EN DURO RACIN G  

Altamurgia 

Lost Bikers 

Classe 
VU 

M2 

TU 

M2 

TU 

OU 

TU 

M2 

OU 

S4 

TU 

MD 

TU 

S2 

VU 

TU 

TU 

OU 

M2 

M2 

TU 

M2 

TU 

TU 

OU 

EPU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

TU 

S2 

MD 

S4 

TU 

TU 

S4 

TU 

VU 

TU 

CU 

CU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

7:21.701 
7:26.599 
7:29.006 
7:32.719 
7:34.871 
7:35.895 
7:35.952 
7:35.989 
7:43.876 
7:44.096 
7:45.037 
7:49.313 
7:51.232 
7:51.381 
7:53.520 
7:54.792 
7:56.127 
8:06.074 
8:10.600 
8:19.291 
8:20.141 
8:21.536 
8:22.400 
8:32.693 
8:35.458 
8:43.923 
8:45.744 
9:02.496 
9:05.600 
9:23.623 
9:46.033 
9:46.800 
9:52.409 

10:22.115 
12:42.359 
13:30.323 
14:18.948 
14:31.032 
14:35.163 
15:11.220 
15:56.903 
24:30.237 
29:55.109 

Diff 

2:01.084 

2:05.982 

2:08.389 

2:12.102 

2:14.254 

2:15.278 

2:15.335 

2:15.372 

2:23.259 

2:23.479 

2:24.420 

2:28.696 

2:30.615 

2:30.764 

2:32.903 

2:34.175 

2:35.510 

2:45.457 

2:49.983 

2:58.674 

2:59.524 

3:00.919 

3:01.783 

3:12.076 

3:14.841 

3:23.306 

3:25.127 

3:41.879 

3:44.983 

4:03.006 

4:25.416 

4:26.183 

4:31.792 

5:01.498 

7:21.742 

8:09.706 

8:58.331 

9:10.415 

9:14.546 

9:50.603 

10:36.286 

19:09.620 

24:34.492 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
B E T A M O T O R  
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
B E T A M O T O R  
Beta 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
Gas Gas 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
Beta 
TM 
KTM 
TM 
Maico 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
H u s q v a rn a  

Regione 

PUG 

PUG 

CAL 

BAS 

CAL 

CAM 

CAL 

CAL 

CAM 

BAS 

CAL 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

CAL 

CAM 

CAL 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

CAL 

CAM 

CAL 

BAS 

PUG 

BAS 

CAL 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

CAL 

BAS 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.941 

Velocità  Media 

44,913 

Miglior tempo sul giro 

5:20.617 

Velocità Migliore 

44,913 

Giro Migliore di 

101 - GALLO DAVIDE 

 

Stampato: 16/05/2021 16:35:35 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennar Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG/CAL 

Enduro Test 

ET2 

Gara (1 Giri) 

TOLVE (PZ) 4,000 km 

16/05/2021 13:20 

 C. Reg. Enduro FMI - BAS/PUG/CAL - TOLVE (PZ)

 MC AMT TOLVE
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